
Id: KGZAF-NRXZI-ZIGOT-QCWGT-FZCDV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/21/2011
RADY GMINY MANOWO

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały o zasadach sprzedaży lokali, budynków lub ich części będących mieniem gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675) oraz art. 73 ust. 5 w zw. 
z art. 11 i art. 25 ustawy o gospodarce nieruchomościami (j.t.: z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651; Nr 106, poz. 675; 
Nr 143, poz. 963; Nr 155, poz. 1043) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy w Manowie nr XLI/233/98 z dnia 25 marca 1998 roku w sprawie zasad 
sprzedaży lokali budynków lub ich części będących mieniem gminy, w ten sposób, że uchyla się § 4 Załącznika nr 
1 do w/w uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 


